A adjudicação dos itens por empresas distintas, compromete a eficácia do objeto uma vez que tais atividades são
executadas de forma interdependente para o alcance de um único resultado.

6. ESTIMATIVA DE CUSTO/FONTE DE RECURSO

6.1 Para prestação de serviços do objeto deste Pregão, o custo total estimado é de   R$ 79.427,69 (setenta e
nove mil, quatrocentos e vinte e sete reais e sessenta e nove centavos)  e  correrá  a  conta  do
Orçamento do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano – Campus Bom Jesus da Lapa.

FONTE DE RECURSOS:8100000000 NATUREZA DE DESPEZA: 339039

7.1 A Contratante pagará à Contratada o valor referente ao quantitativo ora solicitado através do setor competente